关于废止GB 18796-2005 《蜂蜜》国家标准的公告

　　   GB 14963-2011《食品安全国家标准 蜂蜜》已于2011年10月20日实施。根据《食品安全法》有关规定，GB 18796-2005《蜂蜜》国家标准于2012年4月20日废止。
                                                       特此公告 。

                                                                     二 〇 一二 年 三 月 十 三 日